

FECHA	FACTURA
14 de Marzo del 2024 18:36:42	IBAXC128692
FOLIO FISCAL	
23BD9739-5625-41AC-8708-4D85F3D0A35E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103662164	14111704-Papel higiénico	1	RINDE MAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$76.72	
Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.28									
0000200003000	50181901-Pan fresco	7	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$13.30	
Base: 13.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000200017000	50181906-Pan de repisa	2	TELERA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$4.30	\$8.60	
Base: 8.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000208856000	50181901-Pan fresco	1	OJO BUE 2P	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.00	\$12.00	
Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000208862000	50181901-Pan fresco	1	2TACO PINA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.00	\$12.00	
Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000200406000	50181902-Pan congelado	1	CHINO NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.00	\$12.00	
Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000200251000	50181901-Pan fresco	2	ABANICOS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.50	\$17.00	
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000208704000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ 4BO4RO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00007248690051	50161800-Productos de confitería	1	BIANCHI M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000072486900138	50161800-Productos de confitería	1	CHECK OUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 880848925907849156899 TR No: 6902
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 90/100 M.N.)	SUBTOTAL \$228.62
	002-IVA 16.000000% \$12.28
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$240.90

CADENA ORIGINAL
1.1 23BD9739-5625-41AC-8708-4D85F3D0A35E 2024-03-14T19:37:42 SST060807KU0 wEp+Z7DPPIxXCbRwCG8FOI0qC/JZG/pi6MUJOMUV35tyTWP6DmG14ZEH1pNLsVR4Q4Lx55aPb1sFdYUE2ktK3w7OTWCf4ffo5wuBEkS3vqLlpijRPPUwk5F23kbarQ8+JrzQNxa64VmQqHjpltQTjQ5Y94osUMG8V7pTsVtlWN9oy2uqDcB6joIZ+Qf6oX8isruqzgyK+NUZLEcgQURbnDncrd9K8EhF5SsAnKYIUwTBWM/IJw02nCVIJ3CQbkGqeMnwQExSQ7c9JjXV827G5gv58GZKM3NjT85OJ3suedNKcvoVam1EcSkLpNW/5lFHTwJxBpkh7kVzXrTuoMRQ== 0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wEp+Z7DPPIxXCbRwCG8FOl0qC/JZG/pi6MUJOMUV35tyTWP6DmG14ZEH1pNLsVR4Q4Lx55aPb1sFdYUE2ktK3w7OTWCf4ffo5wuBEkS3vqLlpijRPPUwk5F23kbarQ8+
JrzQNxa64VmQqHjplTQTjQ5Y94osUMG8V7pTsVtWN9oy2uqDcB6jo1Z+Qf6oX8isruqzgyK+
NUZLEcgQURbnDncrd9K8EHF5SsAnKYIUwTBWM/IJw02nCVIJ3CQbkGqeMnwQExSQ7c9JjXV827G5gy58GZKM3NjT85OJ3suedNKcvoVam1EcSkLpNW/5lFHTwJxBpkh7kVzXrTuoMRQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

d47tgdmm34HTq9GlyprVdgP5AUAWbWcm6lc3ktdqQSXIG8bV5FAb4YRRBNEmdqPSryVOzVJxuQMHqTCERHT4+A98meCHXa931oGTqOqssp6iqdkJyF8T1mR1UdLn4nLc2JSH0Y1R+
q1892bRLcmU+u9+O8XhMqPgFbPj11pzSNZSMINyLBaFPmr2aSU+AVZPyq7CT2Cvltia7AspUXatl6RNxfn7rz3X8+yHi4+JYyZwPCQHv25vwdTD0El6b+
mjH6eHhHoRC6ess7B756ydE01co3plP4FJpyO64O1E9/q8k4dXkpVZT36y8QlwxB6ynCnA7tst3bdEoq8R01FkPg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 14 de Marzo del 2024 18:36:42
Fecha y hora de certificación: 14 de Marzo del 2024 19:37:42
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1